关于开办“见习店长训练营”的通知
各门店：
为了提高门店员工综合素质，为公司业务发展储备人才，公司将于10月份开办“见习店长训练营”，现将本次训练营的具体事项通知如下：
1、 培训内容：
学习店长备忘录；门店管理基本要求；店长在日常工作当中应掌握的基本技能；基本管理知识；学习日常处理突发事件的综合能力。
2、 培训形式：
理论培训+优秀店长带教。
三、培训人员：
积极向上，有意愿成为储备店长的员工。
4、 报名时间：
即日起——9月22日。
5、 报名形式：
[bookmark: _GoBack]请有意愿参加本次培训的员工填写报名表，由片区主管汇总后发人事部邮箱，有任何疑问请联系张蓉，联系电话：028-69515518。

                             四川太极大药房连锁有限公司
2017年9月15日